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Päikeselisel pühapäeval, 8. mail kogunesid Karksi valla kul-
tuurikeskusesse vallavanema poolt kutsutud 14 peret, kus 
möödunud aasta oktoobrist kuni käesoleva aasta aprillini on 
sündinud beebid. Taimo Tugi tervitas kohale saabunuid ja 
kinkis viieteistkümnele väikesele vallakodanikule Karksi val-
la vapiga hõbedase lusika ning kutsus kõiki ühisele fotojääd-
vustusele.

Väikese emadepäeva kontserdi andsid August Kitzbergi 
nimelise gümnaasiumi 3. klassi lapsed. Nad esitasid vahel-
dusrikka kava, kus oli nii luulet, laulu, tantsu kui pillimängu. 
Ühiselt vaadati Viljandi Nukuteatri etendust „Karu-Ott tahab 
magada“ ja toimus zumba treening Keiu Odrase juhendami-
sel.

Kai Kannistu

7. mail korraldas MTÜ Tuhalaane koostöös külamajaga emadepäevale pühendatud 
piduliku aktuse. Viis aastat on möödas sellest ajast, kui Tuhalaane naispere hakkas 
valima oma küla aasta isa. Mehed otsustasid, et nüüd on kord emade käes. Es-
makordselt valiti küla aasta ema. Nii nagu aasta isa puhul ei ole otsest statuuti, ei 
olnud ka sel korral piiranguid kandidaatide esitamiseks. Ainsaks suunanäitajaks on 
olnud tingimus, et see inimene peaks olema panustanud ka külaelu arengusse.

6. mai õhtul avasime ümbrikud ja lugesime üle kandidaadid. Kokku oli esitatud 
9 tublit külas elavat ema ja vanaema, kelle hulgast pidi valiku tegema kolmeliik-
meline komisjon. Otsustavaks sai häälteenamus. Viivika Sarve oli esitatud kokku 
13 korda. Selle numbriga edestas ta suurelt teisi kandidaate. Järgmisel hommikul 
lisandus küll veel kaks häält, mis aga ei muutnud üldist arvamust.

Palju õnne, Viivika! Oled selle tiitli auga välja teeninud! Usun, et meie külarah-
va arvamust jagavad ka kõik ümberkaudsete külade elanikud.

Tänusõnad Külli Allikveele aasta ema meene eest.
Anneli Anijärv

Südamekuu viimane üritus oli jalgratta-
matk Lilli metsade ja mägede vahele. 
Kui matkaeelne periood oli vihmane, 
külm ja tuuline, siis matkapäev oli päi-
kesepaisteline ja soe. Starti kogunes nii 
noori kui vanu. Kõige nooremad olid 
6aastased poisid ja vanemad üle 60ne.

Esimene suurem peatus oli kaitseliidu 
Lilli lasketiirus, kus kaitseliitlased Ants 
Kalam, Jaak Põldma, Harri Mäesalu 
ja Ain Peensoo korraldasid kõikidele 
soovijatele täpsuslaskmise. Laskmises 
näitasid häid tulemusi Karl Mattias 
Kuusk, Tanel Rehemaa ja vallavanem 
Taimo Tugi. Tänu kooli huvijuht Mar-
tin Sarvele, kes seekord oli matka trans-
pordipäälik, said kõik enne sadulasse 
istumist kõhtu täita maitsva seljankaga. 
Koolisööklas valmistatud supp sai mat-
kajate poolt kõrge hinnangu. Seejärel 
istuti jalgratastele, kuid matkajad eksi-
sid narkoteele ära ning tuli uuesti las-
ketiiru juurde tagasi tulla. Edasi jätkus 

Pisikeste vallakodanike vastuvõtt

Vastuvõttu jääb meenutama ühiselt tehtud foto.

Emadepäev Tuhalaanes

Tuhalaane aasta ema kandidaadid Annely Tuul (vasakult),
Viivika Sarv, Anneli Anijärv ja Ellen Joosep.

Koostöö kaitseliiduga sujus

Neljajalgsetest publiku süvenenud kaasaelamisel kulges matk sihtkoha poole.

Kaitseliit aitas päeva 
elamusrohkemaks muuta.

matk metsa- ja loodusemehe Jaak Põld-
ma juhtimisel viimase metsavenna Ärni 
Kase hukkumispaika, Timmu ohvrikivi 
ja allika juurde. Allikaveega kustutati 
janu ning täideti veepudelid. Matkajuhi 
soovitusel pesti nägu, et näonahk veel 
aastaid paremini välja näeks. Seejärel 
jälle sadulasse ning läbida tuli matka 
viimane osa koduni.

Jalgratta spidomeeter näitas, et läbiti 

40 km ja lisaks sai iga matkaja juurde 
teadmisi Karksi valla ühest kaugest nur-
gast. Koostöö kaitseliiduga matka ette-
valmistamisel ja läbiviimisel sujus ning 
matk õnnestus.

Soovin kõikidele matkasellidele ela-
musi järgmisteks rattasõitudeks ning 
tänan kõiki, kes aitasid matka heale 
kordaminekule kaasa.

Leo Liiber

Fotod: Ain Peensoo

Siis, kui Stockholm lausa hullas Euroo-
pa tipplaulude ja -lauljate meres, jõudis 
sinna üks Karksi päritoluga poisike, kel-
lele keegi ei osanud paremat nime anda 
kui Pupsik. Maletajad tundsid temas 
kohe ära maleetturi. Õpiti ära kõik vi-
gurid, mida sai teha. Lõpuks jõuti male-
mängu ja mõtlemise juurde. Pupsik avas 
oma malekooli, õpiti järjest uusi käike 
ja võtteid, kuidas vastast võita. Stock-
holmis leidis ta üles Eesti maja, kooli ja 
lasteaia. Seal sai Pupsik tuttavaks Rootsi 
Eesti Päevalehe peatoimetaja Tiina Pint-
saarega – nii jõudis Pups-poiss Stockhol-
mi lehte ja jätkab oma Euroopa matka.

Mõni sõna ka sellest, mis seob teda 
Mulgimaaga. Raamatu on kirjutanud 
Karksi valla Nava talu peremees Jaak 
Kõdar Patarei vanglas, kus ta koos Jo-
hannes Hindiga jagas ebaõigluse mõru 

Karksi Pupsik jõudis Eurovisiooni pealinna

Suvisel pööripäeval tähistab oma 70. sünnipäeva kahekordne meistersportlane, 
Karksi-Nuia tehnikasportlaste üks eredamaid võidusõitjaid Matti Villemson.

Matti alustas motokrossiga peale Tihemetsa kooli lõpetamist 1966. aastal ja tege-
les selle alaga edukalt 10 aastat. ENSV motokrossi meistrivõistlustelt on tal kodus 
kuus medalit. Peale starte külgkorvidega tsiklitel hakkas mees konstrueerima ja 
ehitama bagiautot, millega tuli 1977. aastal esimeseks NSV Liidu ja samal aastal 
ka Baltimaade meistriks. Aasta hiljem saavutas ta üleliidulistel meistrivõistlustel 
hõbemedali. Matti startis edukalt ka mootorsaanidel, tulles 1980. aastal esimeseks 
ENSV meistriks sellel alal. Tegevspordist loobudes lõi ta veel mitmed aastad ak-
tiivselt kaasa auto- ja motospordi kohtunikuna. Igal töökohal, kus Matti töötas, oli 
ta hinnatud töömees oma loova mõtlemise ja kuldsete käte poolest.

Soovime vanameistrile tugevat tervist ja jõudu edaspidiseks!
Indrek Lepik

Matti Villemson 70

Matti Villemson.

Foto: erakogu

leiba. Raamat sisaldab malemängu 
põhimõtteid ning ligi 300 küsimust ja 
mõistatust. Kauplustes varsti Pupsi ei 
leia – tiraaž on müüdud. Praegu on neid 
veel Abja raamatupoes.

Jaak Kõdar

Raamatu esikaas.
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Vallavanema veerg

Käesoleva aasta mai oli juba suviselt 
soe ning võimaldas saada pruuniks tei-
seks juuniks. Igal juhul lubasid varakult 
saabunud mõnusad ilmad tegeleda roh-
kem väliste tegevustega, jalutada, joosta 
ja koduaias toimetada. Paraku meelitas 
see välja ka meie kaaskodanikud, kel-
lele meeldib oma vaba aega sisustada 
alkoholi seltsis. Vaatamata sellele, et 
vägijookide tarvitamine avalikus ruumis 
on keelatud, ei tundu see neid häirivat. 
Bussijaamas, paisjärve ääres ning Kitz-
bergi mäel asuvatel pinkidel veedavad 
nad meelsasti aega. Pikemaajaline mõ-
nus alkoholi mõju all olemine muudab 
neid „vägilasteks“, kes leiavad, et ümb-
ritsevat keskkonda on vaja oma äranä-
gemise järgi ümber kujundada. Meie 
ühisvara lõhkumine, kaaskodanike rahu 
häiriv lärm ning nn peopaiga reostamine 
prügi ja väljaheidetega on saanud nende 
meelistegevuseks. Karksi-Nuia paisjär-
veäärne on ilus koht, kus korraks pea-
tuda ja võtta aeg maha. Selleks on järve 
äärde paigaldatud ka lauad ja istepingid. 
Kahjuks eelpool mainitud „vägilased“ 
suutsid laudadest jagu saada ning mõnus 
ajaveetmise koht oligi kadunud. Aga me 
teeme selle uuesti korda, et meie ja meie 
külalised saaksid ennast Karksi-Nuias 
hästi tunda. Ma loodan, et suvi tuleb 
soe ja päikseline ning seltskondi, kes 
ümbrust risustavad, jääb ka vähemaks. 
Kutsun kõiki üles teavitama korrarik-
kumistest politseid lühinumbril 112 või 
jätma teadet vallavalitsusele.

11. mail külastas meie valda Soome 
vabariigi Oulaiseni omavalitsuse dele-
gatsioon eesotsas tegevjuhi Esa Sippo-
laga, kellele ei olnud see esimeseks kü-
laskäiguks Karksi valda. Visiidi raames 
rääkisime valla tegemistest ja tuleviku-
plaanidest ning tutvustasime vallavalit-
sust. Lõunastasime Pop Cafes ning sai-
me kiita uue ja korras keskväljaku eest. 
Külastuspäeva raames tegime ringkäigu 
EMÜ Polli Aiandusuuringute Kesku-
se aedades ning kompetentsikeskuses, 
tutvusime AS Iivakivi viimaste aastate 
tegevustega ning lõpetasime päeva Kop-
ra talus. Suur tänu võõrustajatele. Nüüd 
oodatakse meie delegatsiooni vastuvisii-
dile Oulaisenisse.

Mais toimus valla kultuurikeskuses 
Mulgimaa foorum, mis keskendus Hel-
me valda Taagepera küla lähedale pla-
neeritava Mulgi elamuskeskuse visiooni 
tutvustamisele. Mulgi elamuskeskus on 
Valgamaa piirkonna konkurentsivõime 
meetme teisel kohal, mis tähendab, et 
võimalik rahastus taotluse ja projekti 
esitamisel on tagatud. Kõigil huvilistel 
oli võimalik osaleda ja oma mõtteid 
avaldada. Saalis oli umbes 100 inimest. 
Kas elamuskeskuse tegemine ka käiku 
läheb, selgub aasta jooksul. Kindlasti 
saaks sellest mulkidele üks kindel maa-
märk.

Oleme alustanud ühinemisläbirääki-
misi – esimene koosolek on maha pee-
tud ning mõned otsusedki on juba vas-
tu võetud. Avakoosolekul said kõikide 
omavalitsuste juhid ja läbirääkimiste 
komisjoni liikmed avaldada arvamust 
ühinemisest ja võimalikust uuest oma-
valitsusest. Mõttevahetused oli arukad, 
aga kohati ka tulised. Edaspidiseks ot-
sustati, et ühinemisläbirääkimisi hakkab 
koordineerima vallavolikogu esimees 
Siret Vene ja moodustatakse juhtkomis-
jon, kuhu kuulub igast omavalitsusest 
kuni 5 liiget, samuti kinnitati juhtgrupi 
töökord. Ühinemisläbirääkimiste proto-
kollid avalikustatakse kõikide omavalit-
suste kodulehtedel, Facebooki kontodel 
ja vallalehtedes. Ühinemiskomisjon oo-
tab ka vallarahva arvamusi ning mõtteid 
seoses võimaliku uue Mulgi omavalitsu-
se loomisega. Karksi vallavolikogu tegi 

otsuse, et ühinemisläbirääkimisi Viljan-
di vallaks liitumiseks pidama ei hakata. 
Operatiivselt saab infot läbirääkimiste 
kohta valla kodulehelt.

Juunis saavad alguse paljud meie val-
la traditsioonilised üritused. Kõik kor-
raldajad on panustanud palju energiat, 
aega ja raha, et ettevõtmised õnnestuk-
sid, kuid ilma osavõtjateta ei ole võima-
lik head sündmust teha. Seega, kellel 
vähegi võimalik, osalege valla üritustel. 
Saate ise positiivse emotsiooni ja pakute 
head meelt ka korraldajatele.

Ilusat päikselist jaanipäeva ja mõnu-
salt sooja suve ootust!

Taimo Tugi
vallavanem

KARKSI
VALLAVOLIKOGUS
17. mai istungil
Võtsid osa: Monika Erreline, Jüri Kert, 
Liidia Klaas, Kati Kuusk, Toivo Kõss, 
Laili Lamp, Leo Liiber, Heino Luik, 
Ain Peensoo, Anu Rebane, Enn Sarv, 
Tarmo Simson, Siret Vene. Puudusid: 
Kerti Einstein ja Andi Sõmmer.
• Arutati I lugemisel Karksi-Nuia Las-
teaia arengukava aastateks 2016–2020 
ja suunati II lugemisele.
• Arutati perearstide ja perearstikesku-
sega seonduvaid küsimusi Karksi vallas.
• Kinnitati Karksi valla 2016. aasta I 
lisaeelarve kogumahus 31 684 eurot.
• Arutati Karksi-Nuia Muusikakooli 
ja Karksi-Nuia Spordikooli tegevust 
2015/2016. õppeaastal.
• Otsustati mitte nõustuda Viljandi Val-
lavolikogu esitatud ettepanekuga alus-
tada läbirääkimisi haldusterritoriaalse 
korralduse muutmise üle eesmärgiga 
moodustada 11 omavalitsuse ühinemise 
tulemusena uus omavalitsusüksus.

KARKSI
VALLAVALITSUSES
2. mai istungil
Võtsid osa: Katrin Kivistik, Alli Laa-
nde, Arvo Maling, Taimo Tugi ja val-
lasekretär Inge Dobrus. Puudus Are 
Jänes.
• Anti MTÜ-le Karksi Turism ja Kesk-
kond luba projektlaagrite korraldamiseks 
aadressil Kooli 1a, Karksi-Nuia: 27. 
juunist kuni 3. juulini puhke-, spordi- ja 
kergejõustikulaager ning 11. juulist kuni 
17. juulini vabaaja- ja puhkelaager.
• Otsustati pikendada Karksi Tehni-
kaspordiklubiga sõlmitud tasuta kasuta-
mise lepingut, millega Karksi vald andis 
tasuta kasutamiseks krossiraja kinnistu 
Ainja külas 31. detsembrini 2025. a.
• Eraldati MTÜ-le Karksi Ordumeistrid 
Karksi valla eelarvest 1000 € kuuenda 
Jaanijooksu Jaanisimmani korraldami-
seks 2016. aastal.
• Eraldati Eesti Keregejõustikuliidule 
Karksi valla eelarvest 500 € Märt Israeli 
2016. aasta Amsterdami Euroopa meist-
rivõistluste ja Rio De Janeiro olümpia-
mängude treeninglaagris osalemisega 
seonduvate kulutuste katmiseks.
• Eraldati Mattias Siimannile Kark-
si valla eelarvest 300 € jetivõistlustel 
osalemiseks Euroopa MV-l Poolas ja 
maailmameistrivõistlustel USAs Lake 
Havasu Citys.
• Eraldati Jalgpalliklubile Karksi Kark-
si valla eelarvest 200 € XIV Kirikumäe 
jooksu, XVIII Põrsaturniiri ja II Tuha-
laane tänavakorvpalli turniiri korralda-
miseks.

16. mai istungil
Võtsid osa: Are Jänes, Katrin Kivistik, 
Alli Laande, Arvo Maling, Taimo Tugi 
ja vallasekretär Inge Dobrus.
• Karksi Vallavalitsus, tegutsedes äri-
ühingu aktsiaselts Iivakivi üldkoosoleku-
na, kinnitas 2015. majandusaasta aruan-
de ja otsustas katta 2015. majandusaasta 
kahjumi summas 156 026 € eelmiste pe-
rioodide jaotamata kasumi arvelt.
• Kiideti heaks Karksi valla 2015. aasta 
majandusaasta aruanne ja otsustati esi-
tada vallavolikogule kinnitamiseks juu-
nikuu istungile.
• Anti MTÜ-le Karksi Tehnikaspordi-
klubi luba korraldada 4.–5. juunil Ees-
ti meistrivõistlused motokrossis Ainja 

Praegune
koha-aadress

Määratav
koha-aadress

Karksi-Nuia

Heina tn L1 Heina tn 6 // Heina 
tn L1

Rahumäe tn 3 // Kark-
si-Nuia sidejaoskond

Rahumäe tn 3

Kiriku I Lossi tn 4

Kiriku I Lossi tn 5

Karksi küla

Karksi Kiriku Kirikupõllu

Karksi kiriku ärimaa Väike

Tuhalaane küla

Kuningalossi-I Kuningalossi

Kuningalossi Kuningametsa

Euroopa Parlament Strasbourgis võõrustas 20.–21. mail 7500 
noort eurooplast üritusel European Youth Event 2016 (EYE), 
39 riigi esindajate seas oli ka Eesti esindus, kuhu kuulusid ka 
August Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi (AKG) õpilasesin-
dajad ja huvijuht.

EYE 2016 juhtlause on „Koos saame asju muuta“ ning selle 
loosungi all toimus palju erinevaid poliitika-, ühiskonna- kui 
ka kultuurivaldkonna tegevusi. Need keskendusid viiele peami-
sele teemale: sõda ja rahu, ükskõiksus või osalemine, kõrvale-
jäetus või juurdepääs, stagnatsioon või innovatsioon ning läbi-

kukkumine või edu. Päevakajaliste teemade üle arutlesid koos 
noortega Euroopa Parlamendi saadikud, kodanikuühiskonna ja 
ärimaailma esindajad. Kõik pakutud ideed võtab kokku EYE 
lõppraport, mis peagi parlamendiliikmetele esitatakse.

AKG õpilasesinduse liikmed said üritusel osaleda tänu Eu-
roopa Parlamendi Infobüroole, kust taotleti nii osalemist kui ka 
rahastust. EYE 2016 oli järjekorras juba teine sellelaadne üri-
tus. Esimene toimus kaks aastat tagasi ning nüüdseks on välja 
kuulutatud ka järgmine EYE sündmus 2018. aasta kevadel.

Anna Leena Tae, AKG õpilasesindus

Juba mõnda aega tegelevad Karksi-Nuia 
pensionäride ühenduse ajaloohuvilised 
koduloouurimusega. Käsil on mahu-
kas uuring oma kodukoha ettevõtluse 
kohta aastani 1939. Aluseks on võetud 
1931–1934 mõõdistatud kruntide ja 
olemasoleva hoonestusega Karksi-Nuia 
kaart ning päringud ajalooarhiivist ja 
muuseumist. Lisaks saame kirja panna 
paiksete eakate mälestusi.

Tänavu avas Kodanikuühiskonna 
Sihtkapital (KÜSK) võimaluse taotleda 
toetust projektidele EV100 sünnipäeva-
kingitused. Arvame, et valmiv uuring 
on sobiv ja väärikas kingitus Eesti Va-

bariigi sünnipäevaks meie kogukonna-
le püsiekspositsioonina „Karksi-Nuia 
elu pilte pääl“. See on ajalooline ta-
gasivaateline kaart sõnas ja pildis, mis 
jäädvustab Karksi-Nuia hoonestuse, 
sealsed ettevõtlikud inimesed ning ko-
halike mälestused, kes seal kord elanud 
ja mida olulist teinud. Taotleme KÜS-
Kist toetust, mis on 30% kogu projekti 
maksumusest. Kui tahame, et kogutud 
materjal saaks jäädvustatud nüüdisaeg-
se trükisena ja oleks koduloohuviliste-
le ja turistidele vaadeldav püsiekspo-
sitsioonina loodavas muuseumis, siis 
kindlasti peame otsima lisatoetajaid. 

Projektiga „Karksi-Nuia elu pilte pääl“ 
dokumenteeritakse ajaloolised faktid, 
salvestatakse eakate kogutud mälestu-
sed, millega tõestatakse kohalike mulki-
de ettevõtlikkust ja töökust ettevõtjatena 
ning kogukonna arendajatena.

Siit ka palve sulle, hea lehelugeja. 
Kui sul on pakkuda huvitavat ajaloolist 
fotot või oled kuulnud ja tead rääkida 
mõnd toredat lugu tolleaegse rätsepa 
või kingsepa kohta, või tahad ka ise 
meie huviringis osaleda, siis palun anna 
teada telefonil 5341 2507.

Olga Palu
projektijuht

Aiki Urm (14) ja Karmela Hansalu (14) 
aitavad toimetada noortekeskuse kodu-
lehte, Tairi Mirka (13) aitab jäädvusta-
da tublisid noori.
Kui te oleksite otsustajad, siis mida te 
Karksi vallas muudaksite?
Karmela: Muudaksin seda, et noortel 
oleks rohkem võimalusi vaba aja veet-
miseks väljaspool noortekeskust.
Aiki: Sooviksin pakkuda elanikele tege-
vusi, et nad saaksid tegutseda ja elust 
rõõmu tunda.
Tairi: Et kõik noored saaksid tegeleda 
sellega, mis neile meeldib.
Mida te ütleksite Karksi valla noor-
tele?

Karmela: Olge viisakad ja ärge ülbitse-
ge nii palju.
Aiki: Olge avatud mõtlemisega ja nähke 
ka teisi enda ümber.
Tairi: Olge rõõmsad ja avatud. Tegele-
ge hobidega ja arenege.
Mis on teie unistused ja tulevikuplaa-
nid?
Karmela: Lõpetada kool ja minna õp-
pima IT-d.
Aiki: Lõpetada kool heade tulemustega 
ja unistan korra elus Jaapanisse reisida.
Tairi: Lõpetada kool, õppida disaini ja 
omada vähemalt ühte kodulooma.
Aitäh, noored, toreda koostöö eest!

Karksi-Nuia Noortekeskus

motokeskuses ja Karksi Valla Kultuuri-
keskusele luba korraldada 21. mail Vil-
jandimaa memme-taadi pidu vabaõhu-
kontserdiga Karksi-Nuia keskväljakul.
• Kinnitati üüri kirjaliku enampakkumi-
se võitjaks Ramivar Ehitus OÜ ja otsus-
tati sõlmida Ramivar Ehitus OÜga üüri-
leping kehtivusega 1. juunist 2016 kuni 
31. maini 2021 Rahumäe 2a III korrusel 
asuva kontoriruumi nr 49 suurusega 16 
m²  kasutamiseks bürooruumina.
• Määrati projekteerimistingimused 
abihoone laiendusprojekti koostamiseks 
Kullioru tee 1 kinnistul Polli külas.
• Kooskõlastati kolme kinnise kontuuri-
ga energia puuraugu asukoht Tartu mnt 
31 kinnistul Karksi-Nuias.
• Väljastati ehitusluba üksikelamu 
laiendamiseks ja ümberehitamiseks Ki-
vilannu kinnistul Metsakülas ning toot-
mishoone laiendamiseks Metalli kinnis-
tul Kõvakülas.
• Anti välja osaline kasutusluba püstita-
tud üksikelamule Milko kinnistul Tuha-
laane külas.
• Muudeti koha-aadresse järgmiselt:

Karksi-Nuia elu pilte pääl

Maikuu noored

Karmela Hansalu (vasakul), Aiki Urm, Tairi Mirka.

Noored rääkisid kaasa Euroopa teemadel

Meie õpilasesindajad Strasbourgis: taga vasakult Marike Kiivit, Kristo Kivimets, Maarja Mõts, Kaidi Veske, Vootele 
Saatmann, Sirel Kruuse, Mirell Veidenberg, Hanna-Lauren Loit, Anna Leena Tae ja huvijuht Martin Sarv, keskel 

Indrek Karg, Berit Tugi, Kaidi-Ly Süldre, ees Eero Maling. Pildilt puudub Greetel Kala.
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Foto: erakogu

KULTUURIKALENDER
KARKSI VALLA KULTUURIKESKUS
K 01.06	 09.30	 AKG staadionil lastekaitsepäeva tähistamine
		  „Põnev päev paljude pallidega“
K 01.06	 14.00	 Näitus: ajaleht „Sakala“ šaržid. Avatud kuni 30.06
N 02.06	 16.00	 Maret Kuura isikunäitus. Avatud kuni 30.06
R 03.06	 16.20	 Mulgi peo tuleteekond jõuab Karksi-Nuia skulptuuri
		  „Tantsivad mulgid“ juurde
K 08.06	 17.00	 Seiklusfilm „Sipelgapoiss 3“
R 17.06	 13.00	 August Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi 9. klassi lõpuaktus
R 17.06	 16.00	 August Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi 12. klassi lõpuaktus
N 23.06	 10.00	 Pärgade asetamine Vabadussõjas langenute mälestusmärgi jalamile
N 23.06	 19.00	 Jaanijooksu jaanisimman ansamblitega Justament, Hovery Covery ja
		  DJ Märt Rannamäe. Pileti hind kella 20.00ni on 7 € ja alates 20.00st 10 €
01.–31. 07		  „Hymyä – Naeratus! Naivistid Iittalas“ ja fotonäitus Ruhjast:
		  „Meie traditsioonid ja inimesed“

KARKSI-NUIA NOORTEKESKUS
K 01.06	 09.30	 Lastekaitsepäeva tähistamine
E 06.06	 14.00	 Meigikoolitus, koolitaja Liisa Leetma.
		  Tasuta, osaleda saab ainult eelregistreerimisega
09.–10.06		  ANK projekti „Meedia ring“ rattamatk Ruhja koostöös Abja noortega
31.05–08.06	 Osalemine rahvusvahelises koostööprojektis
		  „Find your way to internationality“ Sloveenias
18.–22.06		  Kohanemiskursus Pärnumaal noortele vanuses 12–17, eelregistreerimisega

KARKSI KÜLAMAJA
K 22.06	 21.00	 Jaaniõhtu. Tantsuks mängib Normaalne ühemehebänd
N 23.06	 09.00	 Karksi jaanilaat. Info ja registreerimine Tea.Saaremagi@karksi.ee
		  või 5598 7770

LILLI KÜLAMAJA
L 18.06	 21.00	 Suve alguse pidu. Muusikat teeb Ahto Häädemeestelt.
		  Mängud algavad kell 20.00. Pilet 5 €. Toitlustab „Elductum“

TUHALAANE KÜLAMAJA
N 23.06	 18.00	 Tuhalaane jaanituli

SUDISTE KÜLAMAJA
T 07.06	 17.00	 Sudiste Maanaiste Seltsi üldkoosolek

KARKSI-NUIA RAAMATUKOGU
Näitused
01.–29.06		  Naabri mitu palet
01.–29.06		  Suveks maale!

Esimesed sõjajärgsed …
(Sarja algus veebruaris 2004)
Koos klassivend Enno Krossiga otsus-
tasime jätkata õpinguid Tartu Riiklikus 
Ülikoolis (TRÜ), Enno arstiteaduskon-
nas, mina matemaatika-loodusteadus-
konna füüsika osakonnas. Olles veel 
abituuriumis, käis meil ülikooli esin-
daja õppimisvõimalusi tutvustamas, ai-
dates nii kaasa eriala valikule. Lõpuks 
leppisid ka vanemad olukorraga, kuigi 
ema soovitas õppida farmaatsiat – pi-
davat hea rahulik amet ootama. Mind 
tõmbas aga rohkem tehniliste alade 
poole.

Seekord korraldab Karksi Valla Kultuu-
rikeskus kodukandipäevad juulikuu teisel 
nädalavahetusel. Tänavu toimuvad need 
Karksi-Nuias: kultuurikeskuses ja sel-
le ümbruses, Monopoli platsil, August 
Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi staa-
dionil ning Peetri kirikus. Kõik huvili-
sed on oodatud sündmustest osa saama ja 
neis kaasa lööma. Tegevust jagub igale 
eale ja erinevate huvide esindajatele.
Reedel, 8. juulil:
18.00 toimub kultuurikeskuses kodu-
kandipäevade avamine. Kavas on filmi-
konkursi parimad palad, selfivõistlusel 
„Karksi valla külad“ osalenute autasusta-
mine ja mudilaste joonistusvõistluse „Ko-
dukoht Karksi“ parimate tunnustamine.

Avatud on fotonäitus Ruhjast „Meie 
traditsioonid ja inimesed“ ning „Hymyä 
– Naeratus! Naivistid Iittalas“.
20.00 kõlab Karksi Peetri kirikus 
EELK Kirikumuusika Liidu kontsert 
„Ma tõstan oma silmad mägede poole“. 
Esineb ansambel Servimus Dominum 
koosseisus Helika Gustavson-Rätsep 
(sopran), Kalle Loona (viiul) ja Anneli 
Klaus (orel).
21.00 saab nautida kultuurikeskuse 
sisehoovis „Selle suve pidu“. Esineb 
Eesti üks armastatumaid artiste, popdii-
va Anne Veski ja peo tõmbab käima an-
sambel Hellad Velled. Peol osalemiseks 
on vajalik lunastada pilet, mis eelmüü-
gist ostetuna maksab juunis 14 €, juulis 
ja kohapeal 15 €.
Laupäeval, 9. juulil:
2.00 näitame öökino õues.
4.20 annab Leo Liiber stardi ühisele ke-
pikõnnile „Enne kukke ja koitu“ ümber 
Karksi paisjärve.
6.30 stardivad kohalikud muusikud ära-
tussõiduks Karksi-Nuias.
7.00 toimub bussijaamas kontsert, kus 
esinevad ansamblid Lustipill ja Lõõtsa-
vägilased.
8.00 korraldavad Taimo Tugi ja Mats 
Tõhk Karksi valla lahtised võistlused 
discgolfis.
9.00–17.00 „Selle suve laat“ Karksi-
Nuias.

Avatud on kodukohvikud noortekes-
kuse noortelt, mokalaada naistelt, nais-
kodukaitsjatelt ja linnarahvalt.

Kohal on ponid ja õnne saab proovida 
loteriis. Tegevustelgis pakuvad lastele 
huvipakkuvat Iidi Juhkamson koos abi-
listega ning Kitzbergi taga jalgteel saab 

Selleks järjenumbriks on 39! Just nii mitmendat korda joos-
takse 23. juunil ümber Karksi-Nuia paisjärve. Tegemist on 
ütlemata prestiižse spordipeoga, millest on olnud ka endal 
26 korda au osa saada. Kahjuks on tegemist ka ainsa võist-
lusega aastas, millest hambad risti olen püüdnud osa võtta. 
Kuigi krooniline seljahaigus ei luba mul kilomeetreid mõõta 
maanteel, siis olen seda aastaid püüdnud teha ujulas. Hilistal-
vest jaanipäevani on saanud tavaks saunas ja ujulas jõuludeni 
kogutud „päästerõngas“ 5–7 kg jagu ära põletada. Kui nüüd 
selg natuke rohkem lubab, siis sellel aastal püüan nii mõne-
legi eakaaslasele „koti pähe tõmmata“. Ärge siis põnnama 
lööge ja tulge kõik jaanijooksule!

Kahevõistluse hoopis tõsisem etapp algab Jaanisimmanil ja 
selle nimi on „Kes, kuidas ja kui palju suudab kanget alkoholi 
simmanile smugeldada!“

Jaanijooksu Jaanisimmani kontseptsioon on algusest peale 
näinud ette, et see on üks vahva sõbraliku rahva pidu, mille 
tarbeks ei ole vaja palgata turvafirmat. Isegi kui aastate jook-
sul oleks tekkinud karjuv vajadus, siis selleks kuluvat raha 
eelarve ei võimaldaks, sest jaanipäeval maksab turvafirma 
palkamine tuhandeid eurosid.

Kahjuks on turvafirma puudumine andnud paljudele julguse 
simmanile kaasa võtta oma alkoholi: kes toob lihtsalt põues, 
kes kotis riiete sisse mähituna, kes lapikuga püksirihma va-
hel, kes lapsevankris või hoopiski lutipudelis. Siinkohal võiks 
ju natuke ironiseerida ja pakkuda veel mõne toreda mooduse. 
Näiteks 90ndatel enne Rocksummerit käidi lauluväljakule al-
koholi suisa matmas. Võiks eeldada, et need simmani põhi-
lised „smugeldajad“ on alla 30nesed noored poissmehed ja 
nn elu hammasrataste vahele jäänud inimesed, kuid kahjuks 
on nendeks valdavalt 30–40aastased meesterahvad remondi-
meestest spordimeesteni ja ettevõtjatest ametnikeni.

Ega ma sellest juttu ei teekski, kui simmani alkoholipolii-
tika ei oleks otseselt seotud lastele saadetava sõnumi ja pileti 
hinnaga. Esiteks oleme Jaanisimmanil välistanud kange alko-
holi müügi – eelkõige just turvameetmena selle liigtarbimise 
ja sellest tuleneva võimaliku agressiivse käitumise ära hoid-
miseks. Teiseks on äärmiselt masendav vaadata, kuidas täis-
eas meesterahvas, koguni lapsevanem, hoopleb oma sõprade 
ees ja laste kuuldes, kuidas ja kui palju ta ikka suutis alkoholi 
sündmusele sisse tuua. Ei ole minu võimuses takistada kõiki 
kanget alkoholi simmanile sisse toomast ega ole minu öelda, 
kui palju keegi seda tarbib, kuid igaühel neist võiks olla nii 
paljugi austust oma järeltulijate vastu, et anda vähemalt neile 
väikegi võimalus tulevikus õigesti käituda. Palun ärge tehke 
kõike seda laste ees ja nende kuuldes! Kolmandaks on kooli-
poisilegi selge, et 2–5eurose piletiga ei ole võimalik korral-
dada orienteeruvalt 7000eurose eelarvega sündmust. Sellel 
aastal peaks kolmandiku eelarvest moodustama kerge alkoho-
li ja ilma alkoholita jookide müügist saadav tulu. Kahel vii-
masel aastal oleme kõnealuseid tooteid müünud planeeritust 
3–5 korda vähem hirmus külma „talveilma“ ja „smugeldaja-
te“ tegevuse tõttu. Need kaks tegurit kokku annavad valusa 

Jaanipäeva kahevõistlus

tulemuse saabuva simmani piletihinna suhtes. Leevendamaks 
möödunud aastate miinust ja kindlustamaks end „smugeldaja-
te“ vastu, oleme sunnitud pileti hinda tõstma 2–5 eurolt 7–10 
eurole. Kahjuks kõige valusamalt lööb see vähem kindlus-
tatud perekondi, kellest paljud peavad ilmselt peost seekord 
loobuma, aga teised toredad ja simmani reegleid austavad ini-
mesed võivad mõnda „salakaubavedajat“ kohates neile jär-
jekordse vägiteo eest ikka õnne soovida ning uue ja uhkema 
piletihinna eest sõbralikult õlale patsutada.

Kuna positiivsus on alati edasiviiv jõud, siis patt oleks ar-
tiklit lõpetada mustades toonides. Positiivsust süstib päike-
seline ja soe jaanipäev, kus kindlasti suudame Jaanisimmani 
eelarve taas plussi keerata. Kui see nii peakski minema, siis 
võite kindlad olla mõnes uues ja vahvas projektis, mida saa-
dud tuluga rahastame. Paari esimese aastaga teenitud väikese 
tulu eest rahastasime näiteks raudrüü projekti, millest ühte 
osa (raudrüüd) on teil võimalik näha ja uudistada Karksi Val-
la Kultuurikeskuses.

Seniks soovin kõigile mõistvat suhtumist ja õnne fänni-
mängudes Ruut FMis ja Jaanijooksu Jaanisimmani facebook’i 
kontol. Loosi läheb rohkelt Ethel Disain OÜ, A. Le Coq jt 
auhindu. NB! Simmani sooduspileteid on võimalik osta 23. 
juunil Karksi ordulinnuses alates 14.00st.

Almar Kalam
Karksi Ordumeistrid MTÜ

Almar Kalam.

Foto: Ethel Kalam

Karksi kodukandipäevad tänavu 8.–9. juulini

Peetri kirik Tartus 1954. aasta suvel. 
1941. aasta linnalahinguis saksa 

kahuritulest läbilastud tornikiivrid 
on veel taastamata.

Ühel päeval sõitsimegi Ennoga üli-
koolilinna avaldusi sisse viima. Ajaloo-
lise peahoone rasket ust avades tekkis 
aukartust äratav tunne. Avaldused võeti 
vastu ning anti kaasa mitmeid lisama-
terjale ja teatmikke eksamite kohta, mis 
pidid toimuma augustis. Kuna linnas oli 
suur puudus elamispinnast ning ühis-
elamutes kohti nappis, siis loeti meie 
eeliseks elamispinda sugulaste juures: 
Ennol Tähe tänava kandis, minul raud-
teejaama lähedal Kooli tänaval, vahetult 
toonase 2., tänase Miina Härma nimeli-
se keskkooli kõrval.

Jõudnud tagasi koju, järgnes mitu nä-
dalat tuupimist õpikute taga, väljas aga 
meelitas ilus suveilm. Eesti ja vene kee-
les pidid olema nii suuline kui kirjalik 
eksam, matemaatikas kirjalik, füüsikas 
ja keemias suuline. Eksamid vältasid 
paar nädalat, neile järgnes kodus pinev 
ootamine, kuni saabus ülikoolist kiri, et 
olen vastu võetud. Ka Enno sai sama 
vastuse. Uuesti Tartusse sõites tuli lä-
bida veel arstlik kontroll, mille käigus 
üks naisarst lausus: „Ah, nüüd siis hak-
kavad minu lapsed tulema!“ Selgus, et 
ta oli enne sõda töötanud Abjas ämma-
emandana.

Õppetöö algas 1. septembril 1954. 
aastal aktusega ülikooli aulas, kõnet pi-
das rektor Fjodor Klement. Käinud mõ-
ned päevad loengutel, tuli dekanaadist 
korraldus maale koristustöödele abiks 
minna (vana tuttav töö juba 4. klassist 
alates). Tööriietuses, kaasas hädapära-
sed asjad, sõitsime terve kursusega veo-
auto kastis pinkidel Kolga-Jaani läheda-
le kolhoosi. Meid majutati ühe kunagise 
suurtalu häärberisse, kus magamiseks 
olid põrandale pandud õlekotid. Õuel 
olnud kaevust saime vett, toitlustamine 
oli kolhoosi poolt. Esimeseks tööks oli järgneb

asfaldile joonistada.
Avame mudilaste joonistamise võist-

luse „Kodukoht Karksi“ laekunud töö-
de näituse.
Päevakava:
10.00 Laada avamine, Karksi-Nuia 
Muusikakooli puhkpilliorkester. Täna-
vakorvpalli võistlused Monopoli park-
las. Kohtunikud Leo Liiber ja Erlis 
Erreline
10.00–12.00 Kultuurikeskuse 2. korru-
se fuajees väljapanek – konkursile „Üle 
valla muffin“ toodud küpsetised
11.00 Karksi Valla Kultuurikeskuse 
isetegevuslaste kontsert. Kultuurikes-
kuses malesimultaan Ion Mõndresku-
ga ja lauatennise võistlused, kohtunik 
Mats Tõhk
12.00 Karksi valla külade isetegevus-
laste kontsert
13.00 Kontsert Ruhja sõpradelt
14.00 Lastele Mironov show. AKG 
staadionil petank, kohtunik Leo Liiber
15.00 Kontsert. Esinevad Sille Ilves 
(viiul, kannel, rataslüüra) ja Martin 
Leamon (kitarr, lõõts)
16.00 Küladevahelised võistlused „Viie 
võistlus“. Osalema on oodatud viieliik-
melised võistkonnad, kohtunik Leo Lii-
ber. Võistlusvahenditeks on tennisepal-
lid, võimlemisrõngad, saalihoki kepid 
ja vesi
17.00 Kontsert Karksi-Nuia Muusika-
kooli ansamblilt The First Five

Järgneb piletiga sündmus. Piletid 
eelmüügis kuni 7. juulini hinnaga 8 € 
(etendus+pidu), hiljem piletid eraldi 5 
ja 5 €.
19.00 Karksi valla kultuurikeskuses 
stand-up etendus „Lollidemaa“. Selles 
etenduses puudutame inimlikke nõrku-
si, pahesid ning rumalust ja seda kõike 
loomulikult läbi koomika. Etenduses on 
värvikaid karaktereid ja palju äratund-
misrõõmu, mida „Lollidemaa“ pakub 
läbi erinevate lühilugude. Etendus on 
kahes vaatuses ühe vaheajaga. Laval 
Indrek Taalmaa
22.00 Kultuurikeskuse siseõues ööpidu, 
kus esineb Tanja Mihhailova bänd koos 
tantsutüdrukutega ning meeleolu hoiab 
kõrgel DJ Erkki Sarapuu. Pimedat ööd 
aitab valgustada Zerkala tuleteatri show

Täpsemat informatsioooni jagame 
Karksi valla kultuurikeskuse kodulehel 
ja FBs. Kohtume meie ühisel peol!

Kai Kannistu

põllul lina käsitsi koristamine. Kolhoosi 
esimees käis korduvalt meie tööd kri-
tiseerimas, mis loomulikult tööindu ei 
tõstnud. Õhtuti kõndisime õues, vaata-
sime tähistaevast ning rääkisime oma 
elust.

Valdavalt koosnes meie kursus 
noormeestest, tütarlapsi oli vaid kuus. 
Füüsikale lisaks oli meil suur huvi kul-
tuurisündmuste vastu: osalus rahva-
tantsus, pillimängus, idamaade keelte 
õppimine, teatrietenduste külastamine, 
ilukirjanduse lugemine, kinos käimine. 
Kursusekaaslane Rein Järlik tegi kaas-
tööd ülikooli ajalehele. Kursuse vane-
maks valisime Alatskivilt pärit Lembit 
Arro, kes jäi sellesse „ametisse“ kuni 
5. kursuse lõpuni. Toona oli nii kesk-
koolis kui ülikoolis õppemaks. Kuna 
minu ema töötas õpetajana, olin sellest 
vabastatud. Aasta hiljem õppemaks 
kaotati.

Pingelise õppetöö kõrvalt leidsime 
õhtuti aega Tartu kinodes käimiseks. 
Peamiselt vaatasime nn trofeefilme, 
peaosades veel sõjaeelsed staarnäitle-
jad: Nelson Eddie, Clark Gable, Jea-
nette McDonald, Vivian Leigh, Theo 
Lingen, Heinz Rühmann, Fred As-
tair, Marlene Dietrich, Henry Fonda, 
Spencer Tracie, Zarah Leander, Doris 
Day, Marika Rökk, Anneliese Uh-
lig, Irene Meyendorff, Willi Forst jt. 
Uuematest India filmidest („Hulkur“) 
saavutas kuulsuse Radž Kapoor. Mee-
nuvad filmid: „Kõrbelaul“, „Tantsu-
õpetaja“, „Gaasivalgus“, „Raudne 
mask“, „Bagdadi varas“, „Nürnbergi 
protsess“, „Doonau tütarlaps“, „India 
hauasammas“ jt.

Ahto Jänes
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KARKSI VALLA INFOLEHT. Karksi-Nuia Postkontor, 69102.
Toimetus: Mare Torim (toimetaja, tel 435 5526, e-post mare.torim@karksi.ee), Heiki Arro, Inge Dobrus, Erika 
Krjutškova, Olav Renno ja Katrin Johanson.
Toimetusel on õigus kaastöid toimetada ja lühendada.
Küljendus: Armar Paidla / OÜ Rajakaar. Trükk: AS Pajo.

Aerofotod ja -videod Teie kodust või 
kinnistust. Hinnad alates 30 €. Info 
erki.maling@gmail.com või telefonil 
5650 0103.

Aator OÜ pakub kaeveteenust minieks-
kavaatoriga ja veoteenust väikekalluri-
ga, kuni 2,8 t. Tel 512 2233.

Pakun ajutist tööd noormehele alates 
20. juunist. Täpsem info 5664 2061.

Fremailer OÜ Massaažisalongis Kalda 
tn 6A pakutavad teenused on: Rootsi 
klassikaline-, kupu-, mee-, tselluliidi, 
kombineeritud- ja on-site toolimassaaž. 
Salongis on seljavenituspink.
Info telefonil 5559 4072, Malle.

Massaaž (klassikaline, mee, energeeti-
line). Võimalik tellida ka koju.
Tel 511 3861.

Mootorsaagide ja muruniidukite remont 
ja hooldus. Muruniitmise teenus.
Tel 5555 9421.

Tasuta ära anda laste turvatool.
Tel 552 1001.

Müüa 2toaline ahiküttega korter Pärnu tn. 
Tel 5563 8475.

Müüa 50 cm küttepuud.
Tel 5693 4704.

OstanMetsa OÜ ostab metsaäärset kuu-
sepalki otse laoplatsilt hinnaga 60–68 
€/tm. Läbimõõt alates 18 cm ja pikku-
sed 3,8; 4,9; 5,2; 5,5 ja 6,1 m. Samas 
ostame ka raieõigust ning metsamaad. 
Lisainfo telefonilt 5558 6086 või e-pos-
tilt info@ostanmetsa.ee.

Mälestame jäädavalt 
lahkunut ja avaldame 
kaastunnet omastele

JUHAN KUUR
19.12.1961–25.04.2016

Karksi-Nuia

LIINE KRISTOVA
01.01.1923–14.05.2016

Leeli

ANATOLI HUPPONEN
03.07.1952–18.05.2016

Hirmuküla

Võta kaasa kõik naerude kajad
ja pisarad naeruseis silmis,
hoia alles kõik sõnatud sõnad
ja natuke armastust hinges.

Õnnitleme sünnipäeva puhul
6. juuni		  Maie Kukk		  Karksi			   70
9. juuni		  Helgi Teearu		  Äriküla			   80
9. juuni		  Vaike Treffner		  Karksi			   75
17. juuni		  Uno Tõnisson		  Karksi-Nuia		  65
17. juuni		  Enn Villo			  Univere			   65
18. juuni		  Lii Pilk			   Äriküla			   70
19. juuni		  Alvi Jelisejeva		  Polli			   70
19. juuni		  Maie Kull			  Kõvaküla			  65
20. juuni		  Laine Tempel		  Hirmuküla		  80
20. juuni		  Tiit Evart			  Polli			   65
21. juuni		  Matti Villemson		  Ainja			   70
22. juuni		  Helle Tauts		  Hirmuküla		  75
23. juuni		  Valve Janson		  Karksi-Nuia		  85
25. juuni		  Malle Eelmaa		  Karksi			   70
25. juuni		  Ilmar Jõerand		  Karksi-Nuia		  70
27. juuni		  Heino Luik		  Karksi-Nuia		  70
28. juuni		  Iivi Kull			   Karksi-Nuia		  75
29. juuni		  Helmi Soovik		  Lilli			   80
29. juuni		  Jaak Kunimägi		  Sudiste			   65

Õnnitleme väikesi vallakodanikke ja nende vanemaid
24. aprillil sündis Erna Vitsa ja Riho Raidi perre poeg Remy
25. aprillil sündis Kätriin Pärnsalu ja Kristjan Tammiste perre tütar Kaisa
29. aprillil sündis Kelli Liiva ja Veiko Laidvee perre tütar Hanna-Loora

EELK Peetri 
koguduse teated

EAÕK Karksi-Nuia 
kirikus

Karksi-Nuia
Pensionäride Ühendus

ootab eakaid jututuppa
Tartu mnt 22

14. juunil kell 11.00.

Karksi vald läbi aja

Foto: erakogu

Foto: Margus Mõisavald

Foto: erakogu

19. juunil kell 11.00 Jumalik liturgia

* Katuse ehitus
* Vihmaveesüsteemid
* Üldehitus
* Septikute paigaldus

SMM Ehitus OÜ
tel 5854 9195

smm.ehitus@gmail.com

5. juunil kell 14.00 Jumalateenistus ar-
mulauaga. Järgnevad kohvilaud ja vest-
lusring.
19. juunil kell 14.00 Jumalateenistus 
armulauaga. Järgnevad kohvilaud ja 
vestlusring.

3. juulil kell 14.00 Jumalateenistus ar-
mulauaga. Järgnevad kohvilaud ja vest-
lusring.
8. juulil kell 20.00 Ansambli Servimus 
Dominum kontsert Karksi kirikus.
17. juulil kell 14.00 Jumalateenistus 
armulauaga. Järgnevad kohvilaud ja 
vestlusring.
Palume võtta ühendust õpetajaga (ris-
timine, leer, laulatus, matus, piht) tel 
521 2518 või e-posti teel allan.praats@
eelk.ee.

4. ja 5. juunil korraldab Karksi TSK 
Ainja motokompleksis Eesti meistri-
võistluste esimese etapi motokrossis.

Laupäeval on rada soolotsiklite pä-
ralt. Alustavad kõige pisemad poisid 
50cc klassis ja edasi kuni kõige võimsa-
mate MX1 masinaklassini. Kohal peaks 
olema kõik Eesti parimad eesotsas Leo-
kite ja Krestinoviga. Juba on registree-
runud ka võidusõitjad Soomest, Lätist 
ja Venemaalt.

Pühapäeval on rajal mitmed Quadide 
klassid ja ka külgvankritega masinad. 
Selles klassis on eriti oodatud MM-
võistlustel kaastegev Kert Varik ja 
korvipoistena on veel stardis Erkki ja 
Tanel Kõiv. Samal päeval on ka Kark-
si valla meistrivõistlused motokrossis, 
kus stardivad kohaliku taustaga kros-
sisõitjad.

Kohapeal on saadaval sööki ja joo-
ki, väikestele poistele väikesed tsiklid 
ja kõige pisematele lustimiseks batuut. 
Piletiostjate vahel loositakse mõlemal 
päeval merereis Rootsi ja viktoriinil 
võib võita rahvustekrossi fännisärgi. 
Autoga on võimalik parkida krossiraja 
äärde.

Kohtumiseni motokrossil!
Indrek Lepik

Sama vaade, pildistatud 2016. aasta kevadel Pärnu maantee 8 eest. Suured 
kuused on mälestus kunagisest pargist.

1. juunist kuni 31. augustini on
Karksi-Nuia Raamatukogu

avatud
E–N 9.00–17.00
R–L 9.00–15.00

si start jooksjatele ja kepikõndijatele 
antakse 16.00. Kui lastejooksud on ta-
suta, siis põhijooksule tuleb registree-
rida ning tasuda stardimaks. Soovitav 
on kõikidel kasutada eelregistreerimise 
võimalust. Kõige mugavam on seda 
teha arvutis aadressil karksi.sport.ee. 
Samas on võimalik tutvuda ka jooksu 
juhendiga.

Eelregistreerida saab 21. juunini. 
Jooksule on võimalik registreerida ka 
enne starti sularaha eest, kuid see on 
kallim. Nii nagu eelmistelgi aastatel, 
pöörleb loosiratas ja autasustatakse pa-
rimaid.

Kohtume jaanilaupäeval Lossimäge-
des!

Leo Liiber

Motokross Ainjas

Kert Varik ja Maarek Miil näitavad oma taset ka kohalikel radadel.

Vaade pargile Pärnu maantee ääres 1950ndatel aastatel.
Pargis asus autahvel, kuhu paigutati Karksi-Nuia masina-traktorijaama eesrindlike 
töötajate fotod. Pildi vasakus nurgas on näha hoone, kus aastatel 1944–1963 asusid 
haigla ja ambulatoorium.

Algas registreerimine 39. jaanijooksule
Foto: Ain Peensoo

Nii nagu mullu, algab ka tänavu sündmus lastejooksuga.

Traditsiooniliselt toimub jaanijooks 
23. juunil. 3–4- ja 5–6aastased lapsed 
alustavad kell 14.30. Mõlemal vanuse-

klassil on jooksumaa pikkuseks 0,3 km. 
7–10aastased jooksevad 0,7 km ning 
nende jooks algab 15.15. Põhidistant-

24. juunil
Kalmistupüha jumalateenistused:
• Arumäe kalmistul kell 11.00;

• Papi kalmistul kell 13.00.


